Isto posto e, de tudo mais que consta nos autos, 
DEFIRO O PEDIDO, determinando a expedição de ALVARÁ JUDICIAL em favor de MARIA DE FÁTIMA G. DE ARAÚJO para retirada da 
importância existente junto a AMAZON SERVICE BANK, referente a sua cota parte, no valor de R$ 196,98 (cento e noventa e seis reais e sessenta 
e oito centavos), sem obrigação da prestação de contas. Expeça-se o competente alvará. Sem custas. Decorrido o prazo recursal, arquivem-se. 
P.R.I.C. Boa Vista/RR 28/03/03. Dr. Luiz Alberto de Morais Júnior - Juiz de Direito Substituto.

[...]

bem imóvel adjudicado deve ser requerida no procedimento próprio, não em autos de execução. Contador, intime-se o exeqüente para o pagamento 
das custas finais. BV, 21.03.03. Jefferson Fernandes da Silva. Juiz de Direito Titular. ATO ORDINATÓRIO: Intimação do exeqüente para efetuar o 
pagamento das custas processuais finais no valor de R$ 404,85 (quatrocentos e quatro reais e oitenta e cinco centavos). Adv - Alexandre Cesar 
Dantas Socorro, José Duarte Simões Moura, Francisco Alves Noronha. 

INCIDENTE PROCESSUAL 

00130 - 01002038417-7 
Requerente: Luis Barbosa Alves, Requerido: Luiza Carmen Brasil Bueno e outros => DESPACHO:

[...]

Contador, intime-se o réu 
para o pagamento das custas, conforme sentença de fls. 257/258. BV, 01.04.03. Jefferson Fernandes da Silva. Juiz de Direito Titular. ATO 
ORDINATÓRIO: Intimação da parte ré para efetuar o pagamento das custas processuais finais no valor de R$ 839,79 (oitocentos e trinta e nove 
reais e setenta e nove centavos). Adv - Lavoisier Arnoud da Silveira, Joelina Santiago e Silva. 

ORDINÁRIA 

00132 - 01003058514-4 
Requerente: Joao Carlos Angeli e outros, Requerido: Benedito Aparecido Marton e outros => ATO ORDINATÓRIO: Intimação dos réus para

[...]

e não sabido, da Decisão da Remição de Pena apensa aos  autos de Execução Penal 010 01 012521-8. 
DECISÃO: 
 “... Desta forma, em face do exposto, com fundamento no § 3º, do artigo 126, da Lei 7.210, de 11 de julho de 1984 (Lei de Execução Penal), 
declaro, por sentença, em favor do Condenado MÁRCIO PEREIRA DA SILVA, remidos 105 (cento e cinco) dias de pena privativa de 
liberdade, na proporção expressa na Lei de Execução Penal art. 126, § 1º). ... Dê-se cópia desta sentença ao Condenado (LEP: art. 129, p. ú.). 
... Ciente o MP.  P.R.I..C.  Boa Vista (RR), em 20 de fevereiro de 2001 (a) Gursen De Miranda, Juiz da Direito Titular da 2ª Vara Criminal”.

[...]

01 (um) espelho com molduras em ferro tubular, medindo aproximadamente 1,00x06m, com 03( três) prateleiras de vidro. Avaliado em R$ 
300,00 (trezentos reais). 
01 (uma) Mesa de jantar em ferro tubular, cor branca, com 06 (seis) cadeiras tubulares (estofadas). Avaliada em 250,00 (duzentos e cinqüenta 
reais).   

VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00 (dois mil trezentos e cinqüenta reais) 

DATA E HORÁRIO : 1º Leilão - dia 16 de abril de 2003 às 10:30 hs. A arrematação não poderá ser efetuada por preço inferior ao da avaliação.  

DATA E HORÁRIO : 2° Leilão - dia 02 de maio de 2003 às 10:30 hs. A arrematação poderá ser efetuada por quem mais der, não sendo aceito preço

[...]

Roraima, na forma da lei etc...  

FAZ SABER a todos que por este Juízo tramitam os autos de: 
N.º 001001007054-7 - AÇÃO DE EXECUÇÃO 
Exequente: BANCO BRADESCO S/A 
Executado: MARIA CAROLINA ECHENIQUE RIVERA e RAIMUNDO GERALDO RIBEIRO DA SILVA 
Valor da causa: R$ 7.559,52 (sete mil, quinhentos e cinqüenta e nove reais e cinqüenta e dois centavos). 
Como se encontram os executados MARIA CAROLINA ECHENIQUE RIVERA e RAIMUNDO GERALDO RIBEIRO DA SILVA, atualmente, 
em lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com o prazo de 20 (vinte) dias, a partir de sua publicação,   para que o mesmo pague,